Electronic Manipulus florum Project
www.manipulusflorum.com

Predicacio aq
cum uariis

Si negligas implere quod doces, aliis messem seminas, et ipse a frumenti participacione ieiunas.

Gregorius ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

negligas] negligis P V¹ V² L¹ L²; participacione] particione (*cor. supra lin.*) M;
Gregorius *om.* L¹ L²